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Kling, daté

2 | £2/2025

Duke u bazuar né nenin 13, 58 dhe 62 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazeten zyrtare nr.
28/2008 té¢ publikuar mé dt.04.06.2008, dispozitat e nenit 5 te Ligjit pér Zgjedhjet Lokale, nr.03/L-072, nenin 91
paragrafi 1 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés t¢ dt. 07.04.2010, me rastin e inaugurimit te organeve te reja, Kryetari i
Komunés sé Klinés, mé dt.10.12.2021, nxjerr kéte;

VENDIM

1. KONFIRMOHET, sé¢ mé rastin e inaugurimit té organeve té reja pérkatésisht

Kuven

dit t&¢ Komunés dhe Kryetarit t¢ Komunés, nga data 11.12.2025, sipas ligjit ju

ka pérfunduar mandati i funksionimit nénkryetares sé komunés si dhe drejtoreve té

drejtor
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2, Te pe

ive komunale t& pérmendur, si né vijim:

Marge Selmanaj, nénkryetare e komunés;

Binak Sylaj, Drejtor i Drejtorisé sé Administratés;
Qemajl Sejdia, Drejtor i Drejtorisé sé Arsimit;
Lorenc Marleku, Drejtor i Drejtorisé sé Bujqésisé;
Driton Bardheci, Drejtor i Drejtorisé sé Kulturés;
Qendrim Millaku, Drejtor i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike;
Enver Berisha, Drejtor i Drejtorisé sé Financave;
Agron Bacaj, Drejtor i Drejtorisé sé Shéndetésisé;
Faruk Smaijli, Drejtor i Drejtorisé sé Inspektoratit;
Nikson Daka, Drejtor i Drejtorisé sé Kadastrit;
Enver Berisha, Drejtor i Drejtorisé s¢ Urbanizmit.

rmendurve konsiderohet se sipas ligjit ju ka pérfunduar mandati i

funksionimit nga data 11.12.2025 mé rastin e inaugurimit t& organeve té reja
komunale.

3. Ky vendim ka karakter informues lidhur mé mandatin e nénkryetares dhe

drejtor

Te njoftohen:

eve té drejtorive komunale.

- Te pérmendurit;
- Drejtoria e Financave;

- Zyrae

personelit;

- Ministria e Financave, si dhe;

- Arkivi,




